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Tarifs TTC 2020 

Applicables aux nouveaux contrats et aux contrats en cours à compter du 1er mars 2020. 

Garde d’enfants Cotisation Tarif horaire 
journée 

Tarif horaire nuit 
Dimanche et fériés 

Régulière  
Minimum 1h30 

Annuelle : 
110 € 

23 € 28,75 € 

Ponctuelle 
Minimum 1h30 

Mensuelle : 
11 € 

23 € 28,75 € 

 
 

Entretien du logement 
 

Cotisation Tarif horaire 
journée 

Dimanche et fériés 

Intervention régulière 
minimum 1h30 

Annuelle : 
 60 € 

23 € 28,75 € 

Intervention ponctuelle 
Minimum 1h30 

Mensuelle : 
11 € 

23 € 28,75 € 

 

Aide aux personnes 
âgées  

Cotisation Tarif horaire 
journée 

Tarif horaire nuit 
Dimanche et fériés 

Prise en charge APA Annuelle :  
60 € 

22,10 € 27,62 € 

Prise en charge caisse 
de retraite 

Mensuelle : 
11 € 

21 € 26,25 € 

 

 Déplacement Tarif horaire Dimanche et fériés 

Petit bricolage 12 € 32,70 € - 

 

Soutien scolaire Cotisation Tarif horaire 
journée 

Dimanche et fériés 

Niveau primaire 
Minimum 1h30 

Annuelle : 
60 € 

26,60 € 33,25 € 

Niveau collège/lycée 

Minimum 1h30 
Annuelle : 

60 € 
29,60 € 37 € 

 

Frais de déplacement 0.5€ /km (pour toute utilisation du véhicule de la salariée dans le cadre de sa 

mission) 

mailto:contact@nanouservices.fr

